
 
 
 

Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 40/XVII/2013 
 
 
 

Uchwała nr 377/XVII/2013 
Zarządu Głównego PTTK z 9 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu i porządku obrad  
XVIII Walnego Zjazdu PTTK 

 
 

Na podstawie Art. 25 ust. 3 i 4 i Art. 30 ust. 2 pkt. 1) Statutu PTTK oraz Uchwały 
344/XVII/2012 z dnia 25 sierpnia 2012 roku, w sprawie zwołania XVIII Walnego Zjazdu 
PTTK i przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 
 
 

§ 1 
 

1. Przyjąć projekt „Regulaminu obrad XVIII Walnego Zjazdu PTTK” stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Przyjąć projekt „Porządku obrad XVIII Walnego Zjazdu PTTK” stanowiący załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opublikowania przyjętych projektów,  
o których mowa w § 1 na stronie www.pttk.pl oraz przesłania ich do delegatów na XVIII 
Walny Zjazd PTTK co najmniej na 30 dni przed terminem Zjazdu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Zarząd Główny PTTK 
 

http://www.pttk.pl/

